
Anteckningar förda vid ledarmöte i Tidaholm 

Under mästerskapstävlingarna i Tidaholm samlades närvarande klubbledare till ett 
möte för att ventilera dagens boxningsverksamhet. Mötet var uppskattat bland ledarna, 
dock inte av SBF:s sportchef som kritiserade att det tog utrymme från hans planerade 
föredrag. Erik Bredler böjde sig slutligen för Sveriges klubbledares önskemål om att få 
fortsätta mötet 20 minuter in på hans tid. 

Mötet leddes av Kermith Fredriksson Uppsala och dokumenterades av Per-Ola Lindell Vreta 
Kloster. 

Kermith Fredriksson gick igenom det som behandlades under föregående klubbledarmöte 
under Falken Cup 2009. Vidare presenterades de mål som formulerats angående klubbar, 
distrikt och förbundet utifrån de synpunkter som framkom vid föregående möte. Dessa mål 
ansågs av mötet vara bra. 

En ledare undrade hur vi på bästa sätt kan tillgodogöra oss av det som dessa möten kommer 
fram till och påpekade att en kontinuerlig och aktiv kommunikation om frågor och problem 
vore önskvärd. Detta hade bland annat upplevts positivt i Svenska Boxningsförbundets nya 
diplomboxningskommitté. 

En annan ledare berättade att deras klubbar och distrikt hade tagit till sig av informationen 
från föregående möte och försökt inrikta sin verksamhet enligt de råd som framkom där. 

En ledare föreslog att diplomboxningsserierna skulle försöka sprida sina tävlingstillfällen så 
att vi lättare skulle kunna besöka varandras serier, vilket många ansåg som ett mycket bra 
förslag. Diplomboxningskommittén har efter mötet meddelat att de kommer att ta med detta 
som en diskussionspunkt. 

Frågan om varför vi tappar så många nya boxare togs upp. Några ansåg att det nog berodde på 
sportens natur och att vi alltid hade gjort det men samtidigt att frågan är värd att begrunda. 

Sportchef Erik Bredler avbröt här mötet och bad Kermith Fredriksson och mig att lämna 
ringen så att han kunde påbörja sitt föredrag. Klubbledarna bad då Erik Bredler att skjuta på 
sitt föredrag i 20 minuter vilket han gick med på efter en kortare diskussion. 

Nästa fråga som diskuterades var varför de bästa boxarna inte tävlar så ofta i Sverige. En 
synpunkt var att våra bästa seniorer har svårt att ställa upp då de inte får någon ersättning och 
samtidigt måste ta hänsyn till sin försörjning. En annan synpunkt var att flera elitboxare inte 
vill riskera att förlora vid nationella mindre tävlingar. En tredje synpunkt var att de bästa 
seniorboxarna är ute på så mycket läger och tävlingar i landslaget att de har svårt att även 
hinna med att tävla nationellt. Sportchef Erik Bredler infogade att detta är en ledarfråga, 
ledarna ska bedöma samt styra när och var deras boxare ska tävla. Någon annan ansåg att det 
vore bäst om elitboxarna lockades till galor istället för turneringar och att 1000 kr i ersättning 
skulle kunna hjälpa till att få dom att komma. Mötet var nog enigt om att diskussion om 
någon form av ”morot” för deltagande behöver skapas. 

Därefter påbörjades en diskussion om hur vi ska kunna locka fler besökare till våra tävlingar. 
Andra kamsporter lyckas och danskarna lyckas dra till sig betydligt större publikantal till 
vanlig boxning än vad vi själva gör. Att mera kringarrangemang och festligheter behöver 
skapas i samband med tävling framfördes av någon. Nya tävlingsformer som Round Robin 
framfördes av någon annan. En tredje omnämnde tanken med att skapa intresse genom 
införande av mästarbälten. Här finns mycket att ta tag i. 

Diplomboxning är ett kärt ämne för oss alla. En sak som togs upp var att bedömningen av 
diplomboxning är olika beroende på var i landet vi befinner oss. Där finns det mycket att göra. 



Det är betydligt svårare att bedöma teknik på samma sätt än en ren träff. En svår puck till 
diplomboxningskommittén att ta tag i. 

Vidare ansåg ledare att det är ett problem att få intresserade och utbildade poängdomare till 
diplomboxningstävlingarna. Kanske är detta något som domarkommittén och diplom-
boxningskommittén i samverkan ska ta tag i då vi nu har en ordförande i DK som även är 
skicklig inom diplomboxning. 

Avslutningsvis togs oron bland vissa domare upp. Ett fåtal domare i Sverige har angripit en 
ledamot i domarkommittén. Elitdomare som var med på mötet var oförstående till den kritik 
som hade framförts mot denne, som man ansåg ha erfarenheter och kompetenser som 
överstiger övriga domares. Dessutom ansågs denne domare ha givit svensk domarkår mycket 
under sin karriär. Den mest drivande och kritiserande domaren menade att detta är en 
reprimand för tidigare liknade handlande av andra domare. Mötet ansåg att problemet behöver 
lösas. Att lösa en sådan konflikt är svårt. Kanske var detta möte en början. 
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